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Ledamöter Övervakningskommitté för Botnia-Atlantica 2014-2020 
 
Finska ledamöter och ersättare 
 
ledamot    ersättare  
 

Helinä Yli-Knuutila   Tuulia Väliheikki 
Arbets- och näringsministeriet  Arbets- och näringsministeriet 
helina.yli-knuutila@tem.fi   tuulia.valiheikki@tem.fi 
 
Leena Anttila   Henna Haapala 
Jord- och skogsbruksministeriet  Miljöministeriet 
leena.anttila@mmm.fi    henna.haapala@ym.fi   
 
Taneli Antikainen   Anders Östergård 
Liikennevirasto (Trafikverket)  Närings-, trafik- och miljöcentralen i 
taneli.antikainen@vayla.fi    Södra Österbotten 

anders.ostergard@ely-keskus.fi  
 
Marja-Riitta Vest   Liisa Maria Rautio 
Närings-, trafik- och miljöcentralen i  Närings-, trafik- och miljöcentralen i 
Österbotten    Södra Österbotten 
marja-riitta.vest@ely-keskus.fi   liisa.rautio@ely-keskus.fi  
 
Antti Saartenoja   Pia Kattelus 
Södra Österbottens förbund  Södra Österbottens förbund  
antti.saartenoja@etela-pohjanmaa.fi    pia.kattelus@etela-pohjanmaa.fi  
 
Anne Sormunen   Teppo Rekilä 
Mellersta Österbottens förbund  Mellersta Österbottens förbund  
anne.sormunen@keski-pohjanmaa.fi   teppo.rekila@keski-pohjanmaa.fi   
 
Varpu Rajaniemi    Niklas Ulfvens   
Österbottens förbund   Österbottens förbund 
varpu.rajaniemi@obotnia.fi   niklas.ulfvens@obotnia.fi  
   
Juha Häkkinen   Jenni Ruokonen 
Österbottens handelskammare  Näringslivets centralförbund EK  
juha.hakkinen@chamber.fi   jenni.ruokonen@ek.fi  
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Svenska ledamöter och ersättare 
 
Gustaf Rehnström   Maria Eriksson 
Näringsdepartementet   Näringsdepartementet  
gustaf.rehnstrom@regeringskansliet.se   maria.m.eriksson@regeringskansliet.se  
 
Ulf Friberg    Monica Olsson 
Nordanstigs kommun   Nordanstigs kommun 
ulf.friberg@nordanstig.se     monica.olsson@nordanstig.se  
 
Lars Lustig    Kennet Johansson 
Länsstyrelsen Västerbotten   Länsstyrelsen Västerbotten 
lars.lustig@lansstyrelsen.se  kennet.johansson@lansstyrelsen.se  
 
Jonas Nordin    NN 
Företagarna Västerbotten/Norrbotten  Företagarna Västerbotten 
jonas.nordin@foretagarna.se   nn@foretagarna.se  
 
Daniel Gustafsson   Jenny Lindgren   
Länsstyrelsen Västernorrland  Länsstyrelsen Västernorrland 
daniel.gustafsson@lansstyrelsen.se    jenny.lindgren@lansstyrelsen.se  
 
Madelen Nilsson   Mårten Sandström 
Tillväxtverket   Tillväxtverket  
madelen.nilsson@tillvaxtverket.se  marten.sandstrom@tillvaxtverket.se  
  
Sara Nylund     Ingrid Flodin 
Region Västernorrland   Region Västernorrland 
sara.nylund1@rvn.se   ingrid.flodin@rvn.se  
 
Rickard Carstedt   Ewa-May Karlsson 
Region Västerbotten    Region Västerbotten (Vindeln) 
rickard.carstedt@regionvasterbotten.se  ewa-may.karlsson@vindeln.se  
 
 
Norska ledamöter och ersättare 
 
Blagovestka Riiser   Gerd Slinning 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet Kommunal- och moderniseringsdep 
Blagovestka-Valtcheva.Riiser@kmd.dep.no gerd.slinning@kmd.dep.no  
 
Linda Veronika Eide   Joakim Sennesvik  
Nordland fylkeskommune   Nordland fylkeskommune 
lindaveide71@gmail.com   joakimsennesvik@gmail.com    
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Krister Salamonsen   Thomas André Lauvås 
Campus Helgeland, Nord universitet  Campus Helgeland, Nord universitet 
krister.salamonsen@nord.no / ks@kph.no  thomas.a.lauvas@nord.no  
     
Edel Storelvmo   Ole Kolstad 
UiT/Norges arktiske universitet, campus Narvik Rana Utviklingsselskap 
edel.p.storelvmo@uit.no  ole.kolstad@ru.no  
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